
a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlemVeletržní1623124,l70 00 Praha7 - Holešovice
tČo:o:+ 47 286
DIČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedenétnMěstským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Při podpisu tohoto typu Smlouvy je oprávněn zastupovat objednatele souladu s Maticí
odpovědnosti, na základě pověření uděleného představenstvem, ředitel
investičníhoúseku.

(,,Objednatel")

Společnost,,SpolečnostPORR _ SWIETELSKY-CHIC*

1. PORR a.s.
se sídlemDubečská 3238136, Strašnice, 100 00 Praha 10
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudenr v Praze oddílB,
čislovložky l006
ICO: 43005560
DIČ: CZ43005560 (plátce DPH)
Správce

a
2. swIETELsKY stavební s.r.o.
se sídlern PraŽská tř.495l58,ČeskéBudějovice 3,370 04 ČeskéBudějovice
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, číslovložky 8032
ICO: 48035599
DIČ: CZ480355g9 (plátce DPH)
jednajícíprostřednictvím pobočlry _ odštěpnéhozáyodu
swIETELsKY stavební s.r.o., odštěpný závod: swIETELsKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
se sídlem Sokolovská |92179, 186 00 Praha 8 _ Karlín

a
3. CHIC, s.r.o.
se sídlem Husovo náměstí 14,253 01 Hostivice
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílC,
čislovložky24386
ICO: 49551647
DIČ: CZ4g55l647 (plátce DPH)

kteří jsou sdruženi ve smyslu s 2716 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., oběanský zákoník, na
základě Smlouvy o sdruŽení ve spoleěnosti s názvem ,,Společnost PORR - SWIETELSKY
- CHIC" se správcem společnostiPORR a.s., kteý zastupuje společnosti swIETELsKY
stavební s.r.o. a CHIC, s.r.o.



zastoupeni
jakožto zmocněnci, kteří jsou oprávněni jednat i podepisovat ve výše

uvedeném rozsahu pouze společně a to nejméně dva z uvedených zmocněnců (na podkladě
plné rrroci společnostiSWIETELSKY stavební s.r'o. a CHIC, s.r.o.' obsaženéve snrlouvě o
společnosti udělené společnostiPORR a.s. a na podkladě plnémoci společnosti PORR a.s.,
která udě|ila ve smyslu $ 443 zák. č.8912012 Sb. (občanský zákoník) v platnérn znění
plnou moc zrrocněncůln)
Bankovní spojení sdružení:Raiffeisenbank a.s., č.u.: 109 110 7'12015500
datová schránka PORR a.s' 5ssfq4h
kontaktní osoba ve věcech technických:

korespondenční adresa: PORR a.s., sídleln Dubečská 3238136, Strašnice, 100 00 Praha 10

(,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel také spoleěně ''Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")

Smlouva o dílo
(,,Smlouva")

Číslosnr louvy objednat ele: 3 l22 t 6000 t0l'2
Čís l o sm l ou vy Zl'lotov llele : 7 -0984N 20, s s 2 9/20 20, 7 -lg l 1-t0220

Preambule
Vzhledem k tomtl, že

(A) objednatel jako zadavatel provedl v sou|adu s ustanovetriml zákona č.13412016 Sb., o zadávállí
veřejných zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů (,,ZzvZ"), zadávaci řízeni na veřejrrou
zakázku s názvenr ,,Rámcová dolroda na běžnou a souvislou údržbupozemníclr konrunikací na
územíhl. m. Prahy" (,,Veřejná zakázka" a,,ZadávacíÍízení");

(B) na základě výsledků Zadávacího Íizeníuzavřel objednatel s vybranými dodavateli rámcovou
dohodou na prováděníběžnéa souvislé írdrŽby na pozemních komunikacích hl. rn. Prahy, která
nabyla účinnostidne 15. 10.2020 (,,Rámcová dohoda");

(C) Zhotovitel je jedním zvybraných dodavatelů, se kteým byla uzavřena Rámcová dohoda;

(D) objednatel zadal postupem podle s 135 ZZYZ plnění dílčíveřejné zakázky s názvem ,,vBÚ
Západ, 1. et. Havarijní oprava komunikace Strahovský tunel, Praha 6,
č.akce 700001/1" (,,Dílčízakázka");

(E) objednatel rozlrodl o přidělení Dilčizakázky Zhotoviteliuzaviraji Smluvní strany podle $ 2586
a násl. zákona č).89l20l2 Sb.' občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (,,občanský
zákoník"), a podle čl.3 Rámcové dohody tuto Smlouvu:

Stránka2 z9



1. vÝKLADovÁUSTANovENÍ
1.1 Veš keré  pojmy v té to Smlouvě, které  zač í nají  velkým pí smenem, maji význam' jaký jirn

přisuzuje Rámcová dohoda' není -li v té to Srnlouvě rrvedeno jinak.

l.2 Pro vylouč ení  jakýchkoliv pochybností ' není -li v té to Srnlouvě výslovně ujednáno jinak, ří dí
se práva a povinnosti objednatele a Zhotovitele Rátncovou dohodou' přič emŽ pro ť rč ely tohoto
ustanovení  Se objednatelem dle terminologie Rálncové  dohody rozumí  Zadavatel
a Zhotov itelem pak pří sluš ný Dodavatel.

2. pŘnnnnĚr sMLoUvY
2.l Přednrětern té to Slnlouvy je závazek Zlrotovitele na vlastní  náklady a na své  nebezpeč í  prové st

pro objednatele stavební  práce a souvisejí cí  dodávky a sluŽby, jejichž  detailní  specifikace
je uvedena v Pří loze č . 1 té to Smlouvy (,,Dí lo"), a závazek objednatele Dí lo převzí t a zaplatit
Zhotovite|i Cenu (ak je tento pojem definován ní ž e), a to vš e podle podlní nek sjednaných dále
v té to Snrlouvě.

2.2 Nedí lnou souěástí  specifikace Dí la uvedené  v Pří loze č . 1je Dí lč í  cení k.

2.3 Zhotovitel jako odborní k prohlaš uje, ž e se peělivě sezrámil se zadání nr objednatele' rozsahem
apovahou Dí la a pří sluš né  dokumentace a ž e jsou mu nlálny veš keré  teclrnické , kvalitativní
a jiné  podmí nky nezbýné  k realizaci Dí la.

3. vrÍ sro A DoBA PLNĚNÍ

3.1 Mí stenr plnění  Dí la je Hlavní  město Praha, MČ  Praha 6' Strahovský tunel- oba směry (,'Mí sto
plnění ").

Zhotovitel se zavazuje dokonč it Dí lo v tenní nu dle podmí nek DIR vydané ho na ltoč ní  uzávěry
(,,Doba realizace"), přič emž  Zhotovitel je oprávrrěll zahájit provádění  Dí la nejdří ve ke dni
nabytí  ú č iIrnosti Smlouvy (tj. zejrné na admirristrativní clt ú konů , které  jsou souč ástí  Dí la)
a nejpozději do pěti kalendářrrí ch dnť r ode dne protokolární ho př'edání  staveniš tě ze strany
objednatele a zahájit provádění  stavebrrí ch prací  nejpozději ke dni; uvedené mu v DIR (ak je
tento pojern defirrován ní Že a,'Den zahájení ").

Práce btrdou prováděny pouze při rroč ní ch uzávěrách (ť rdrž ba teclrnologie).
V termí nech: 24.03. _28.03.2022 - Západni tunelová trouba _ č ást A (ZTT - A)

07 .04. _ ll.04.2022 - Střední  tunelová trouba - č ást B (STT - B)

4. pŘnoÁNÍ  A PŘEvZErÍ  nÍ lč Í Ho PLNĚNÍ
4.1 Po dokonč ení  Dí la vyzve Zhotovitel objednatele k převzetí  Dila a navrhne temrí n akceptač rrí

procedury. Tenrrí n akceptač ní  procedury nrusí  být Zlrotovitelem navrž en nejpozději
do posledrrí lro dne Doby realizace a minimálně 3 pracovní  dny před předpokládaným dnem
akceptač rrí  procedury. objednatel je oprávrrěrr navrlrnout jiný terrní rr akceptač ní  procedury,
přič emž  objednatelenr navrž ený tenní n rnů ž e být i po uplynutí  poslední ho dne Doby realizace.

4.2 Běhenr akceptač rrí  procedury objednatel provede kontrolu provedení  Dí la dle podmí nek
sjednaných v té to Srnlouvě a Zhotovitel předá objednateli následují cí  doklady:

(a) stavební  dení k, je-li hodnota Dí lč í ho plněrrí  vyš š í  rrež  500.000 Kč  bez DPH:

(b) lokalizace a záznan figur stavební ch zásahů  (tzv. EBU) dle Pří lohy č . 3 Rámcové  dohody;

(c) vyÚrč tování  likvidace vybourané ho materiálu; a

(d) hospodaření  s odpady, doklad o likvidaci odpadů .

4.3 Pokud objednatel v den akceptač ní  procedury slrledá vady na předávané rn Dí le' které

Stránka 3 z 9



(a) nebrání  obvyklé mu použ í vání  Dí la, sepí š ou Smluvní  strany protokol o předání  Dí la
(''Předávací  protokol"). Předávací  protokol bude obsahovat sotlpis vad a nedodělků
se lhť rtou pro jej ich odstranění  s tí m' Že nebude-li tato lhť rta dohodnuta, má se za to, ž e č iní
sednr (7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu Předávací ho protokolu'

(b) brání  obvyklé nru použ í vání  Dí la, zavazuje se Zhotovitel vytč ené  vady odstranit ve lhů tě
dohodnuté  s objedrratelem; nebude-li tato lhů ta dohodnuta, tná Se za to, Že č iní  sedrn
(7) pracovní ch drrů  ode dne podpisu zápisu o kontrole Dí la, aniž  by tí nr byla dotč ena Doba
realizace. Po odstranění  vady se SInluvní  strany sejdou na výzvu Zhotovitele
k opětovné rrru předání  Dí la. Č l. 4.3 pí sm. (a) se použ ije přiměřeně'

4.4 V pří padě předč asné ho už í vání  komtlnikace objednatel dí lo nepřevezrrre, přejí lnku pouze zahájí
a obě strany uzavřou,,Dohodu o předč asné tn už í vání  stavby" dle ust. $ 123 zákona č . 183/2006
Sb. o ú zetrrní rn plánování  a stavební In řádu (stavební  zákon), v platné rrr znění .

4.5 V pří padě, ž e souěástí  Dí la je vyhotovení  dokumentace, je Zhotovitel povinen předat takovou
dokumentaci v poč tu třech listinných vyhotovení . Dokurnentace dle věý předcházejí cí  bude
zároveň předána Zhotovite|em v digitální  fornrě na nosič i dat ve formátu [*.DoC nebo
*.DOCX, tabulky ve fonnátu +.XLs nebo *.XLSX, výkresová č ást v AUTOCAD forrnát
*.DwG 2004 a souč asně korrrpletrrí  dokunrentaci ve fonnátu *. PDF].

5. oDsTRAŇovÁNÍ  vADNÉ Ho PLNĚNÍ

5.1 Záruč ní  doba dí la je dohodnuta na 60měsí ctl. Záruěllí  doba poěí trá běž et drrem předfulí rrr
a převzetí lrr Dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la v pří padě převzetí  dí la po č ástech.

5.2 Dí lo má vady, pokud jeho provedení  nebo vlastnosti neodpoví dají  pož adavků rn ujedrranýIn
v té to Srnlouvě, RáIrtcové  dohodě nebo stanovenýrn v pří sluš ných nonnách Č SN, TKP nebo
jiné  dokurnentaci, která se vztahuje k provedení  Dí la.

5.3 Zhotovitel odpoví dá za vady, které  má Dí lo v době předrfuií  nebo které  se vyskytly v Záruč llí
době.Za vady Dí la, které  se projevily poZáruč ní  době, odpoví dáZhotovite|v pří padě, ž e jejich
pří č inou bylo poruš ení  povinností  Zhotovitele. Zlrotovitel neodpoví dá za vady způ sobené
nesprávnýrn provozování m Dí la, jeho poš kození nr ž ivelnou událostí  nebo třetí  osobou'

5.4 objednatel je povinen zjiš těné  vady pí senrrrě reklanrovaÍ  u Zhotovitele, a to do l4 pracovní ch
drrť r ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklarnaci objedrratel uvede popis vady, jak se projevuje,
zda pož aduje vadu odstrarrit nebo zda pož aduje slevu z ceny Dí la.

5.5 Zhotovitel započ ne s odstrariovátrí m reklanrovarré  vady do 10 dnů  ode dne doruč ení  pí serrrné ho
oznámení  o vadě, pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak' V pří padě liavárie brání cí
plyrrulé rnu provozu započ ne Zhotovitel s odstranění rn vady bezodk|adně, tj. do 24 hodin
odjejí ho oznámení , pokud se Srnluvní  strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní
reklamované  vady v teclrnologicky nejkratš í m ternrí nu, nejdé le vš ak v tenní nu dolrodnuté m
s objednatelern. JestliŽe Zhotovitel neodstraní  vadu v dohodnuté m termí nu' je objednatel
oprávněn na náklady Zhotovitele vadu odstranit sárn nebo za pomoci třetí  osoby. objednatel
je povinerr rrnrož nit Zhotoviteli odstraněrrí  vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění
vady i v pří padě' ž e reklanraci neuznává.

5.6 ozrrámení  o ukonč ení  odstranění  vady a předání  provedené  opravy objednateli provede
Zhotovitel protokolárně' Na provedenou opravu poskytrre Zhotovitel novou zÍ tuku ve stejné
dé lce jako je uvedena v tomto č lánku, která poč í rrá běž et drrern předáni a pÍ evzetí  opravy
potvrzení trr předávací ho protokolu oběma Smluvní rni strananri a ostatní mi ú č astní ky ří zení
o předání  apÍ evzeti opravy.

6. CENA A PLATEBNÍ  ponnnÍ Nry

6.1 Cena Dí la je urč ena na základě Dí lč í ho cení ku' kteý je nedí lnou souč ástí  Pří lohy č . 1 té to
Smlouvy a č iní :

Cena bez DPH: l347 750'00 Kč  (,'Cena")

Stránka 4 Z 9



Vzhledem k tomu, ž eDí lo spoč í váv provedení stavební ch (pří padně montáž ní ch)prací , které
odpoví dají kódů m 41 až 43 klasifikace produkce CZ-CPA v platné m zněni, použ ije se rež im
přenesené daňové povinnosti dle $ 92e) Zákona o DPH' Zhotovitel je povinen uvé st
odpoví dají cí kódzatií dění podle klasifikace CZ-CPAnakaž dé vystavené faktuře'

6.2 Cena je dohodnuta jako nejvýš e pří pustná po celou dobu trvání té toSnrlouvy' s výjimkami
upravenýrni v Rámcové dohodě a té toSrnlouvě (zejnré na výhrada měření ).

6.3 objednatel se zavazuje uhradit Cenu Zhotoviteli na zák|adě koneěné Faktury Zhotovitele,
kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit nejdří ve v den podpisu Předávací ho protokolu
a nejpozději do l5 dnů po podpisu Předávací ho protokolu oběma Smluvní mi stranami.

6.4 Nedí lnou souěástí Faktury bude Předávací protokol podepsaný zástupci obou Smluvní ch stran.
Faktura musí dále obsahovat č í sloté toSmlouvy.

6.5 Dnenr uskuteč nění zdanitelné ho plnění je den podpisu Předávací ho protokolu zástupci obou
Smluvní ch stran.

6.6 Smluvní strany souhlasí s použ ití rnfaktur vystavených na základě Smlouvy výhradně
v elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokudje vystavena a obdrž ena
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají , ž e věrohodnost
pů vodu faktury v elektronické podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu
s platnou právní ú pravou' Zhotovitelje po ru elektronicky, a to
výluč něe-mailem na e-mailovou adresu: Zaslání Elektronické
faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozi větě je neú č irrné .
K odeslání Elektronické faktury je Zhotovitel povinen využ í tpouze e_mai|ovou adresu
Zhotovitele uvedenou pro tento ú č elve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neú č inné
s výjimkou, budou-li prů vodní e-mail k Elektrorrické faktuře č iElektronická faktura opatřerry
zaruč enýmelektronickým podpisem, pří padně zaruč enouelektronickou peč etí Zlrotovitele.
Elektronická faktura musí být objednateli zaslána vž dyve formátu PDF a zároveň i ISDOC
(lSDoCx), je-li to mož né .Pří lolry Elektrorrické faktury, které nejsou souč ástí daňové ho
dokladu, budou zasilány objednateli pouze ve formátech RTF, PDF' JPG, DoC, DoCx, XLS,
XLSx' Elektronická faktura musí být opatřerra zaruč eným elektronickýrn podpisem, pří padně
zaruěenou elektronickou peč etí 'obojí zaloŽené na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona
č .29712016 Sb. o služ bách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické transakce, ve znění pozdějš í ch
předpisů , kvalifikovaný certifikát musí být vydán jední nr z Ministerstvem vnitra akreditovaných
poskýovatelů certifikač ní chsluž eb. Není -li Elektronická faktura opatřena zaruč eným
elektronickým podpisem' pří padně zaruč enou elektronickou peč etí ve smyslu předchozí věý
nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní e_mail k Elektronické faktuře, musí být
Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené pro
tento ú č elve Smlouvě, jehož pří lohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude
vyhotovena v č etnosti l e-mail - l Elektronická faktura v samostatné m souboru a její pří lohy
v samostatné m souboru (souborech). V pří padě, kdy bude zaslána objednateli Elektronická
faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě.
Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti
(5) pracovní ch dnů od vznikujeho nároku nazap|acení Ceny.

7. SMLUVNI SANKCE

7.l Pro pří pad, Že by Zhotovitel zahájil provádění Dí la před protokolární m předání m staveniš tě
ze strany objednatele, zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výš i
75.000,- Kč .

7.2 Poruš í -liZhotovitel svoji povinnost odstranit vadu Dí la ve lhů tách dle ěl. 4.3 té toSmlouvy,
zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výš i0,l yo Ceny za kaž dý
i zapoěaý den prodlení zakaž dou výč enou vadu.

Stránka 5 Z



7.3 Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu vytč enou vprů běhu Záruč ní  doby ve lhů tě
a za podtrrí trek dle č l. 5.5 té to Slnlouvy, zavazuje se Zlrotovitel uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výš i 0,3 oÁ Ceny zakaž dý i započ aý den prodlení  pro kaž dou vytč enou vadu.

7.4 Zaplacení n snrluvní ch pokut dle té to Srnlouvy není  dotč eno právo objednatele na náhradu
ú jmy v plrré rn rozsalru, ani nezaniká povinnost Zhotovitele splnit závazek utvrzený smluvní
pokutou.

7.5 Smluvní  pokuta je splatná doruč ení rn pí senrné  výzvy objednatele Zhotoviteli' objednatel
je oprávněn svorr pohledávku za Dodavatelerrr Z titulu vzniku jeho povinnosti započ í st oproti
pohledávce Zhotovitele na zaplacení  Ceny.

7.6 V pří padě prodlení  objednatele s uhrazení trr Ceny je Zhotovitel oprávněn po objednateli
pož adovat ú rok z prodlení  ve výš i stanovené  platnýrni právní rni předpisy, a to pouze v pří padě,
ž e objednatel neuhradí  Cenu ani po uplynutí  dodateč né  lhů ty 7 pracovní ch dnů  od doruč ení
druhé  listinné  výzvy Zhotovitele k trhrazení  Ceny, kterou je Zhotovitel oprávněn zaslat nejdří ve
po uplynutí  poslední ho dne lhů ty 7 pracovní ch dnů  poskytnuté  Zhotovitelern na základě první
listinné  výzvy k ú hradě Ceny.

8. UKoNč ENÍ  svrlouvv
8.1 Tato Smlouva koněí  svoji platnost a ú č inrrost pouze:

(a) výpovědí  té to Smlouvy objednatelem, nebo

(b) odstoupení rn objednatele od té to Smlouvy z dů vodů  uvedených v té to Smlouvě Itebo
Rántcové  dolrodě, nebo

(c) odstoupení ln Zhotovitele v pří padě, ž e objednatel je v prodlení  s ú hradou Cerry dle té to
SmIouvy trvají cí ln rninirnálně 90 dnů '

8.2 objednatelje oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv pí senlně vypovědět, a to i bez uvedetrí  dů vodu.
Výpovědní  doba č iní  l nrěsí c, přič ernž  poč í rrá běž et první ln dnetrr nrěsí ce následují cí ho
po měsí ci, ve které m bude pí sernná výpověd'doruč ena Zhotoviteli.

8.3 Žádtlá Snrluvní  strana nettí  oprávttěna od té to Snrlouvy odstoupit nebo ji vypovědět č i jinak
jednostraltnýrrr ú konenl ukonč it její  Í rč innost jakýnrkoliv jinýnr způ sobeIn, neŽ jaký je stanoven
V tomto č l. 8 nebo v Rárricové  dohodě. Veš kerá dispozitivní  ustanovení  obč anské ho zákoní ku
urnož liují cí  takové  jedrrostranné  ukoněení  smlouvy se tí mto vyluč ují .

9. CoMPLIANCE Dol,oŽlu' a'PRoTIKoRUPč NÍ  DoLoŽKA
9.1 Zhotovitel bere výslovně na vědomí  Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej pr'i

plnění  té to smlouvy dodrž ovat' nebo zajistit dodrž ování  odpoví dají cí ch povinností  ve stejné m
rozsalru na základě vlastní ho fiiné ho) etické lro kodexu. To se ýká jak oblasti obecnýclr
Cornpliance zásad TSK, tak i specifických pož adavků  vztalrují cí ch se k nulové  toleranci
korupč ní lro jednárrí  a celkové mu dodrž ování  zásad sluš nosti, poctivosti a dobých mravů .

9,2 Zhotovitel výslovně prohlaš uje' ž e sije vědonr kontrolní ch i sankč ní ch oprávnění  objednatele
vyplývají cí clr z Cornpliance dolož ky a protikorupč ní  dolož ky až e s nirni soulrlasí .

9.3 Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvní ch stran rozvedeny v Pří loze č . 2 Compliance
dolož ka; a dále v Pří loze č . 3 Protikorupč ní  dolož ka. obě tyto pří lohy tvoří  nedí lnou souč ást
Smlouvy.

10. zÁvĚnnč NÁUsTANovENÍ
10.l Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvní ch stran a ú č innosti dnerrr uveřejnění

v registru smluv dle Zákona o registru smluv. ZveÍ ejnění  té to Snrlouvy v registru srnluv podle
Zákona o registru snrluv zajistí  na své  náklady objednatel, přič ernž  objednatel Zhotovitele
vyrozumí  bez zb5,t'eé né ho odkladu o dni, kdy doš lo ke zveřejnění  té to Srnlouvy v registru
smluv.

Stránka 6 z 9



10.2 Tato Smlouva mů ž e být měněna pouze dohodou Smluvní ch stran v listinné  formě, přič emž
změna té to Smlouvy bude ú č inná k okamž iku stanovené mu v takové to dohodě, nebo ke dni
podpisu dodatku oběma Smluvní mi stranami.

10.3 Smluvní  strany se dohodly, ž e:

(a) tí rnto vyluč ují  použ ití  $ 557, $ 1740 odst. 3' $ 1765 až  $ 1766, s 1792 odst.2, $ 1793
a 237 8 obč anské ho zákoní ku;

(b) obecné  ani zvláš tní  zvyklosti nemají  ptYednost před ustanovení mi právní ch předpisů , která
nemaj í  donucuj í cí  charakter.

10.4 Je-li nebo stane-li se některé  ustanovení  té to Srnlouvy neplatnýrn, nevymahatelným, zdánlivýrn
nebo neú č inným, nedoýká se tato neplatnost, nevynrahatelnost, zdánlivost č i neú č innost
ostatní ch ustanovení  té to Srnlouvy. Srnluvní  strany se zavazují  nahradit do pěti (5) kalendářní ch
dnů  po doruč ení  výzw některé  Smluvní  strany neplatné , nevymahatelné , zdánlivé  nebo
neú č inné  ustanovení  ustanovení m platnýrn, vynahatelnýrn a ú č innýn se stejnýrn nebo
obdobnýrr právní In a obchodní m smyslem, pr*í padně uzavÍ í t novou smlouvu.

10.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (č tyřech) stejnopisech, z nichž  objednatel obdrž í  3 (tři)
stejnopisy a l(eden) stejnopis obdrž í  Zhotovitel' V pří padě, ž e je Smlouva uzaví rána
elektrorricky zavyuŽití uznávarrých elektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Smlouvy,
na které m jsou zaznalnenány uznávané  elektrorrické  podpisy zástupců  Smluvní ch straIr.

10.6 Nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

(a) Pří loha č . l _ Specifikace Dí la vč etně Dí lč í ho cení ku

(b) Pří loha č . 2 - Compliance dolož ka

(c) Pří loha č . 3 - Protikorupč ní  dolož ka

(d) Pří loha ě. 4 - Prohláš ení  o provedení

stfánka7 29



Strany tímto výslovně prohlašují'žetato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz čehožpřipojují nížesvépodpisy.

v Praze dne v Praze dne 1. S . to22
Za Objednatele: - g, ZaZhotovttele:

Milan Zach
ř'editel investičníhoúseku

TEcHl{lcKÁ sPRÁVA KoMuNlKÁcl
ht. m. pMily, a.s.

Veletržni 16nn4, fiO 00 Praha 7
36

řádně oprávněni podepsat smlouvu za společníky
spoleěnosti s názvem:
Společnost PORR - SWIETELSKY-CHIC

$. společnosti
PORR a.s.' SWIETELSKY stavební s.r.o. a

CHIC' s.r.o.

Petr Škvaři
Vedoucí provozu Střed úseku
Dopravní a inženýrskéstavby
PORR a.s., oblast Cechy-Střed

(na základě plnémoci)

Vedoucí ekonomické správy
Dopravních staveb

PORR a.s., Oblast Cechy
(na základě plnémoci)

PORR a,s.
Dubďská 3238/36''00 00 Praha J 0, StrašnicetČo:43005560

-50-

Stránka 8 z



Příloha ě. l - Specifikace Díla včetněDílčíhoceníku

Předrnětem Díla je provedení reprofilace betonu sanačnímimaltanri v rozsahu dle výkazu výměr

traně objednatele:

Kontaktní osoby ve věci fakturace na straně Zhotovitele:

Fakturace bude zasílána výhradně znížeuvedené e-mailové adresy

Stránka 9 z



Havarijní oprava vozovek sAT

celkem tKč]

801 lRučníoklepání konstrukce
803 |Antikarbonaěnípenétracekonstrukce
804 |Reprofilace sanačníhmotou do t|oušťky somm
807 lSpoiovací můstek na beton

8.Betonové kontrukce, schodiště včetně naloŽení, odvozu suti, skládkovného,
Položka dodání nového materiálu (mimo poloŽky s zvýrazněným textem ''bez dodáni Celková cenaMJ Cena [Kč] Počet MJ

materiálu



Pří loha č . 2

Compliance doIož ka do smluv s dodavateli/obchodní mi partnery (textace smluvní ch
uiednánil:

1) Smluvní  strany sezavazqí  jednat takovým způ sobem a přijmout taková opatření , aby nevzniklo při
plnění  té to Smlouvy podezření  ze spáchání  trestné ho č inu, nebo aby trestný č in nebyl spáchán. To
shodně platí  pro vš echny formy ú č astenství  na trestné m č inu nebo stádia trestné ho č inu. Povinnost se
vztahuje na trestné  č iny přiĎitatelné  právnické  osobě dle zákona č . 41812011 Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řizení  proti nim, ve znění  pozdějš í ch předpisů , jako i na trestné  č iny
fyzických osob dle zákona č ' 4012009 Sb., trestní  zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů , pří padně i

na zahdjení  trestní ho stí hání  proti které koliv smluvní  straně vč etně její ch zaměstnancŮ podle zákona
č ,' 141l196'1 sb., o trestní m ří zeni soudní m (trestní  řád), ve znění  pozdějš í ch předpisů .

2) Smluvní  strany se zavazují  si neprodleně vzájemně oznámit dů vodné  podezření  ohledně moŽné ho
naplnění  skutkové  podstaty některé ho z trestných č inů  spáchaných v souvislosti s plnění m té to
Smlouvy, předevš í m trestné ho č inu přijetí  ú platku, nepří mé ho Úplatkářství  nebo podplacení , a to bez
ohledu na splnění  pří padné  zákonné  oznamovací  povinnost a nad její  rámec. Smluvní  strany se dále
zavazují  k takové  informaci přistupovat jako k dů věrné , s výjimkou komunikace s orgány č innými
v trestní m ří zení .

3) Dodavatel se seznámil se zásadami, hodnotami a cí li Etické ho kodexu TSK, které  jsou dostupné  pod
odkazem https:i/www.tsk-praha.czlwps/portal/rooVo-spolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha. Na
základě toho prohlaš uje, Že má (i) zpracován vlastní  etický kodex ve stejné m rozsahu, kteý pokývá
totoŽné  oblasti a zajiš t'uje tyté Ž hodnoty a standardy chování , jaké  vyznává TSK; dodavatel dále
akceptuje, Že v pří padě odliš né  Úpravy převezme v dí lč í ch záleŽitostech Etický kodex TSK, nebo (ii)
přijí má Etický kodex TSK pro ú č ely plnění  té to Smlouvy za vlastní  a bude jeho prostřednictví m
zajiš t'ovat dodrŽování  týchŽ hodnot a standardů  chování , jaké  vyznává TSK. Dodavatel bere na
vědomí , Že naposledy popsané  hodnoty a standardy chování  vycházi mimo jiné  i z normy lSo
37001:2016

4) Dodavatel se zavazqe umoŽnit TSK kontrolu a porovnání  obou etických kodexů  (na straně TSK a na
straně dodavatele), pří padně prokázat, ž e přijal za svů j Etický kodex TSK, podle toho, která varianta
dle č l' 3) výš e nastala. Kontrola dle předchozí  věty zahrnuje zejmé na, nikoliv vš ak výluč ně, předloŽení
etické ho kodexu, pří p. dalš í ch compliance dokumentů  dodavatele, do kterých bude mí t TSK právo
nahlí Žet a pořizovat sijejich kopie.

5) Dodavatel bere výslovně na vědomí  a souhlasí , Že TSK je v odů vodněných pří padech oprávněno
kontrolovat dodrŽování  povinností  vyplývají cí ch z Etické ho kodexu na straně dodavatele. Má se zato,
Že odů vodněným pří padem je jaké koliv zjiš tění , které  TSK uč iní  na základě vlastní  č innosti, z veřejně
dostupných zdrojů , nebo i na podnět zvenč í  od třetí ch osob, které  se týkají  dodavatele a/nebo situací
s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika. V pří padě pochybností , jedná-li se o odů vodněný pří pad, je
rozhodují cí  názor TSK. Prověřované  skuteč nosti vš ak nesmí  být zjevně bezpředmětné  (např' ú č elově
vyvolaná tendenč ní  publicita vů č i dodavateli, udání  směřují cí  vů č i dodavatele, které  vychází
z poruš ení  dobrých mravů , msty, závisti č i jiných ní zkých pohnutek atd.). Poskytnutí  souč innosti
dodavatele k realizaci kontroly vykonávané  TSK zahrnuje zejmé na, nikoliv vš ak výluč ně, pí semné  č i

Icclllricka spí iivJ kotliUllikaei lll. nl, Plllty,..s'
\4]|{it|7í 1l 1t;;,']/!?'i l J 

'1o 
00 Í ]l'll};, 7

..'.i(..,.,/r:lr, t1: I : ,l I l,t lr.
WýJýJ'lsk-l)í ahn 'cz

1il']l!' v í )11,.'Ijl!t-Jlí :jll l |vi::i

t lt,lzi. v r,lJrlilr: 8 !l.jŽ|,í  ''()l.)L]!
lf] o:J'i.l l;,3í ; 1 i|(: c,7rt.''l'l i'ltl;
fl,:1.),i:, :.! lrrilr rl:;j t'rv(14t3



ú stní  vyjádření  dodavatele k předmětné  záleŽitosti. V pří padě vyš š í  mí ry korupč ní ho rizika spojené ho
s předmětem té to smlouvy nebo osobou dodavatele je moŽné  poŽadovat prokázání
implementace/existence opatření  srovnatelných se standardy normy lso 37001:2016' Dodavatel je
oprávněn v rámci splnění  poŽadavku na poskytnutí  souč innosti předloŽit libovolné  dů kazní  prostředky'

6) V pří padě, Že dodavatel poruš í  ěl' 3) té to doloŽky ke Smlouvě, kteý spoč í vá v harmonizaci vlastní ho
etické ho kodexu dodavatele dle Etické ho kodexu TsK, nebo převzetí  Etické ho kodexu TsK
dodavatelem v plné m rozsahu, zavazu1e se dodavatel uhradit smluvní  pokutu ve výš i 1.000 Kč  za
kaž dý, byt'i započ atý den, po který je v předměÍ né  zálež itosti v prodlení , ato až  do okamŽiku splnění
jeho povinnosti.

7) V pří padě, Že dodavatel poruš í  č l. 4) té to doloŽky ke Smlouvě, který spoč í vá v umoŽnění  kontroly
splnění  harmonizace etických kodexů , nebo převzetí  Etické ho kodexu TSK dodavatelem v plné m
rozsahu, zavazuje se uhradit smluvní  pokutu ve výš i 1.000 Kč zakaŽdý, byt'izapoč atý den, po který
je v předmětné  náleŽitosti v prodlení , ato až  do okamŽiku splnění jeho povinnosti.

8) V pří padě, Že dodavatel poruš í  č l. 5) té to doloŽky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování  plnění  a
spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývají cí  z Etické ho kodexu TSK (bez ohledu na to,
v jaké  formě je přijal)' nebo neposkytne TSK souč innost k prověření  konkré tní ho zjiš tění /oznámení ,
zavazuje se uhradit smluvní  pokutu ve výš i 10'000 Kč zakaž dý, byt'izapoč atý den prodlení , po který
poruš ení  konkré tní  povinnosti trvalo, ato až  do okamŽiku odstranění tohoto závadné ho stavu. Bude-li
se zjiš tění /oznámení  týkat skuteč ností  s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika, zvyš uje se smluvní  pokuta dle
předchozí  věty na dvojnásobek.

9) Sankce uloŽené  dle č l. 6 až  8 té to doloŽky ke Smlouvě mezi sebou lze sč í tat, ato až  do chví le splnění
povinností  dodavatele' kterou zajiš t'ují , nebo do zániku Smlouvy odstoupení m ze strany TSK. Souč et
sankcí  vš ak nesmí  ve své m souhrnu překroč it jednu třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy.

10) V pří padě, Že dodavatel bude své  povinnosti dle č l. 3) až  5) té to doloŽky ke Smlouvě poruš ovat
závaž ně, dlouhodobě nebo opakovaně, je TSK oprávněno odstoupit od Smlouvy bez dalš í ho'
ZávaŽným poruš ování m se rozumí  naplnění  skutkové  podstaty korupč ní ho, nebo i jiné ho trestné ho
č inu dodavatelem (bez ohledu na to, byl-li uŽ za něj pravomocně odsouzen), pří padné  i jiné  zcela
bezohledné  jednání  rozporné  se zásadami a hodnotami Etické ho kodexu TSK. Dlouhodobým
poruŠ ování m povinností  dle té to doloŽky ke Smlouvě se rozumí  nesplnění  konkré tní  povinnosti
v trvání  nejmé ně 30 kalendářní ch dnů , a pokud by š lo o skuteč nosti s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika,
tak nejmé ně 15 kalendářní ch dnů . opakovaným poruš ování m povinností  dle té to doloŽky ke Smlouvě
se rozumí  nesplnění  konkré tní  povinnosti v nejmé ně třech paralelní ch pří padech, a pokud by š lo o
skuteč nosti s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika, tak ve dvou paralelní ch pří padech. Právo na uhrazení
smluvní  pokuty ve prospěch TsK nebo právo náhrady š kody způ sobené  TSK tí mto není  jakkoliv
dotč eno.

11)Smluvní  strany sezavazu1í  a prohlaŠ ují ,ž e splňují  a budou splňovat po celou dobu trvání  Smlouvy,
její Ž nedí lnou souč ástí je tato doloŽka, veš kerá krité ria, standardy chování  a hodnoty, které  ve své m
souhrnu vyplývají  z Etické ho kodexu té to společ nosti.

Tr:cltnickii spí atva konl!nikať l lll. nl' Plnhy,..5'
V.rl!rt:iIi irl:':ll:t;i I I ;'O 0(r irr.,li., r

'i \', /(il 'll|l'''!l.l l

WWiW'l*}i piIho'oŽ

zi!l:l: \' {]Í l Ú]!ll,ll']lll l.iiJ

v Pr.r;r'v,rilriitr. I r/l,r/]ri' .'(n)i'i'
lť : ri'; l': l;'ot. i Í r!l': (:Z{!i'4.! l]]a:l,

[]i]i.":,', !Í :l!l.r!lli;] Í |rI J{14t:i



Pří loha č . 3

Protikoruoč ni dolož ka do smluv sdodavateli/obchodní mi oartnerv í textace smluvní ch
uiednání ):

1) Smluvní  strany se dohodly , Že při plnění  té to Smlouvy budou vŽdy postupovat č estně a transparentně
a potvrzují , Že takto jednaly i v prů běhu zadávací ho ří zení  / vyjednávání  o Smlouvě, resp' Že takto
budou jednat po celou dobu ú č innostité to Smlouvy.

2) Smluvní  strany shodně prohlaš ují , Že neposkytnout, nenabí dnou ani neslí bÍ  ú platek jiné mu nebo pro
jiné ho v souvislosti s obstarávání m věcí  obecné ho zájmu ani neposkytnou, nenabí dnou ani neslí bí
ú platek jiné mu nebo pro jiné ho v souvislosti s podnikání m svým nebo jiné ho, a Že neposkytnou,
nenabí dnou ani neslí bí  neoprávněné  výhody třetí m stranám, anije nepřijmou nebo nevyŽadují .

3) V té to souvislosti se smluvní  strany zavazují  neprodleně oznámit dů vodné  podezření  ohledně
moŽné ho jednání , které  je V rozporu se zásadami podle té to doloŽky ke Smlouvě a mohlo by souviset
s uzavření m té to Smlouvy nebo její m plnění m.

1tolll}i{lkÍ  spÍ iiva koniunikari ltl. nt. í 'lahy. ?'5,
V]l(]llZ!l1 l{]:]']/:,l | 17o0i)Í r!illit l
']''í ::':'/l)l!'lI,]l t ' llJ''l
u,ww.ls k.prahil.c?

1,rIr! v O[t v4ri{ ilrirr ll!
V Pi.i.'.:'í  lr(lí ]il|] [i {/lGj'l:ij ;'()0lJ1,

lal 1)3,147,'tst' I i)l(:r (;7il:j l?!/:tiri.,

D.'i.,v;, !', l!ri',ll i, rrj!,{14iij



(J.tioIrtR

Prohlášení o provedení prací vlastními kapacitami:

'vBu Západ,l. et. - Havarijní oprava komunikace Strahovský tunel, Praha 6,
č.akce 700001/1"

Prohlašuji tímto, žeuchazeč ,,Společnost PORR-SWIETELSKY-CHIC" se sídlem
Dubečská 3238136, Strašnice, 100 00 Praha 10, provede práce na uvedené zakázce
vlastními kapacitami.

Y Praze \.1 2o,(!

Ing. Martin Lukas
Vedoucí ekonomické správy

dopravních staveb
PORR a.s., oblast Čechy
(nazákladě plnémoci)

Petr Škvařil
Vedoucí provozu Střed úseku

Dopravních a inženýrských staveb
PORR a.s., oblast čechy-Střed

(na základě plnémoci)PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 1 0' Strašnice

=s0_

lČo;43005560



PLNA MOC

Společnost PORR a.s.
se sídlem Dubečská 3238136, Strašnice, 100 00 Praha l0, tČo:+:oos560, zapsaná vobchodnírn
rejstříku vedeném Městskýn soudenr v Praze, oddíl B, vložka 1006, zastoupená členy představenstva

jako Vedoucí společník(Správce) společnosti s názvem ,,SpolečnostPORR - SWIETELSKY -
CÍIIC" založenéve sInyslu g 2716 a násl. občanskéhozákoníku společnosttni (Společníky)PORR
a.s'' SWIETELSKY stavební s.r'o. (dále takéjen jako,,Společník2") aCHIC, s.r.o' (dále také jen jako
,,Společník3") na základě Srnlouvy o společnostič.SS 2020129 (7 _ 0984N20) (dále jen ,,Snrlouva o
společnosti"),

kteý je na základě plnémoci udělené ze strany SpolečníkůSWIETELSKY stavební s.r.o. a CHIC'
s'r.o. obsaženéve Smlouvě o společnosti zmocněrr k zastupování v rozsahu nížeuvedelrém ve věci
veřejné zakázky ,,RÁMcovÁ DoHoDA NA PRovÁoĚNÍ nĚŽNn A souvlslÉÚlnŽnv
POZBMNICH KOMUNIKACI IIoo, evidetrčrlíčíslozakázky: Z2020-023718, zadavatel Technická
správa kornunikací hl. m. Prahy, a.S., Se sídlem Řásnovka lío&,110 00 praha l, tČó: 84 47 286
(dále jen ,,Zadavatel"), ato

a) k veškeýln právnínr a jiným jednánínr se Zadavatelem v procesu uzaviráni prováděcích
(dílěích)smluv' a to jak postupem bez obnovení soutěže (princip rotace)' tak i postupem
s obnovením soutěže (minitendry), včetIrěpotvt'zení/odmítnutíobjednávek Zadavatele,
podávání rrabídek na plněrrí dílěíveřejné zakázky, uzavíráni prováděcích (dílčích)smluv.

b) k jednání se Zadavatelemlobjednatelem ve všech věcech ýkajícíchse realizace pr"edmětu
tétoveřejné zakázky,

c) k realizaci platebního styku se Zadavatelenr/objednatelenr včetněoprávnělrí přijínrat platby
od Zadavatelelobjednatele a distribuovat je mezi Společníky.

tímto

ve smyslu s 443 občanskéhozákoníku určujekvýkonu zastoupení (tj. kjednání za Správce
PORR a.s.'za společníkaswIETELsKY stavební s.r.o. a za společníkaCHIC, s.r.o.) v rozsahu
dle shora uvedenéplnó moci následující zaměstnance společnosti PoRR a.s.:

s tím, žeznrocněnci jsou oprávněni jednat i podepisovat ve výše uvedeném rozsahu pouze společně a
to nejméně dva z uvedených zrnocněnců.



ZaPoRRa.s.:A l fDigitálně.Antohlliffi!.ň.
V Praze dne

n Daňa ?ájtsTi o,

i;;. Á;ňí ' ;;}y,'*ou 
+01'00'

č len představenstva
PORR a.s.

Martin
Hanáč ek

Ing' Martin Hanáč ek, MBA,
ělen představenstva

PORR a.s.

Digitálně podepsal
Františ ek Burš í k
Datum:2020.1 1.04
09:39:1 3 +01'00'

Digitally signed by
Martin Hanáč ek
Date: 2020.1 1.03

20:17:30 +01'00'

Prohláš ení  zmocněnců :

Plnou moc přijí mám.

V Praze dne

Pavel lt?:1n5,*'n
r Datum: 2020.1 1.04

H IfSCn ro:22:3s+oloo'

Ing. PavelHirsch

Michal i|flj]1""il:"T'
Bobysud ?ál",il;'iái'Jl'"

Ing. Michal Bobysud

Fra ntiš ek
Burš í k

Petr Janulí k

Ing. Františ ek Burš í k

Petr 3"i]l1li,lť o"o"'
t t ,. Datum: 2020.1 1.04

Jan U I I K r2:or:06+or'oo'



oDVoLÁNÍ pt-,NÉMoCI
ze dne 3.11.2020

v rozsahu zmocnění fýkajícíhose nížeuvedených osob (původníchzmocněnců)

a soucasn

UDĚLENÍ pr-,nÉvroct
pro nížeuvedenéosoby (nové zmocněnce)

Společnost PoRR a.s.
se sídlem Dubečská 3238136, Strašnice, l00 00 Praha l0, IČo:43005560, zapsaná v obchodním
rejstříku vedenéInMěstskýrn soudenr vPraze, oddíl B, vložka1006, zastoupená členypředstavenstva

jako Vedoucí spoleěIrík (Správce) spoleěrrosti s názvem ,,SpolečnostPORR - swIETELsKY -
CHIC" založenéve smyslu $ 2716 a násl. oběanského zákoníku společnostmi (Společníky)PORR
a.s., SWIETELSKY stavební s.r.o. a CHIC, s'r.o. lla základě Srn|ouvy o společnostič.SS 2020129 ('1
_ 0984A120) (dále jen ,,SInlouva o společtrosti"),

kteý je rra základě plnémoci udělené ze strany Spo|ečníkůSWIETELSKY stavební s.r.o. a CHIC,
s.r.o. obsaženéve Smlouvě o společnosti zmocnělr k zastupování v rozsahu nížeuvedeném ve věci
veřejné zakázky ,,RÁMCovÁ DoHoDA NA PRovÁnĚNÍ nĚŽNn A souvlslÉ ÚonŽny
POZEMNICH KOMUNIKACI II", evidenčníčíslozakázky: Z2020-023718, zadavatel Technická
správa komunikací hl. m. Prahy, a.s'' Se sídlem Řásrrovka 77018,ll0 00 Pralra 1, tČo:o:+ 47 286
(dále jen,,Zadav atel"), a to

a) k veškeýrn právrrírn a jinýnr jednáním se Zadavatelem v procesu tlzavíráni prováděcích
(dílčíclr)sm|uv' a to jak postupem bez obnovení soutěže (princip totace), tak i postupem
s obnovením soutěže (rnirritendry), včetněpotvrzení/odmítnutíobjednávek Zadavatele,
podávárrí rrabídek na plrrěrrí dílčíveřejné zakázky, uzavíráni prováděcích (dílčích)smluv.

b) k jednárrí se Zadavatelern/objedrratelenr ve všech věcech týkajícíchse realizace předrnětu
této veřejné zakázky,

c) k realizaci platebního styku se Zadavatelem/objednatelem včetněoprávněrrí přijímat platby
od Zadav atele/obj ednatele a d i stribuovat j e mezi Spo lečníky.

tímto

ke dni |.6.202| oDVoLÁvÁ PLNOU MoC
ze dne 3.tl.2020' která byla ve rozsahu shora uvedeného zmocnění udělena ve smyslu s 443
občanskéhozákoníku kvýkonu zastoupení (tj. kjednání za Správce PoRR a.s.' za společníka
swIETELsKY stavební s.r.o. a za společníkaCHIC, s.r.o.), přičemžodvolání se týká pouze
následuiících zaměstnanců snolečnosti PoRR a.s.:



a současně tímto

ke dni 1.6.2021UDELUJE PLNOU MOC

ve smyslu $ 443 občanskéhozákoníku, na základě které určujekvýkonu zastoupení (tj.
k jednání za Správce PORR a.s.,, za společníkaswIETELsKY
CHIC' s.r.o.) v rozsahu dle shora uvedeného zmocnění na místo

následuiící zaměstnance společnosti PORR a.s.:

a

Na základě
plnémoci

ostatní podmínky a ujednání obsažená v plné moci ze dne 3.11.2020 zůstávajínadále platná a
účinná.

Za PORR a.s.:

V Praze dne

Prohlášení zmocněnců:

Plnou moc přijímám.

V Praze dne

Digitálně podepsal Petr

Petr Škva ři l *ll'J,'o,,.*.'
'10:29:54 +02'00'

'''"'J"
Petr Skvařil

Antonín !"1n''."***''

Deňq ii'ilY:il,tZ?'
Ing. Antonín Daňa,
ělen představenstva

PORR a.s.

Digitally si9ned by Martin Hanáčék

Date: 2021.05.26 22rl 2:23 +02'00'

Martin
Hanáček

Ing. Martin Hanáček, MBA'
člen představenstva

PORR a.s.

Martin í?}iff:*"
Ďálum:202l fua7

ll,l(tg ro**+oro

Ing. Martin Lukas


